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   Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

       

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвојување на 
Квартален извештај за реализација  на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 

извештајниот период (комулативно) за 
квартал 01.01.2016 до 30.06.2016 година II 

квартал  
 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое 
на Квартален извещтај за реализација на Бучетпт 
на Опщтина Демир Хисар за извещтајнипт перипд 
(кпмулативнп) за квартал 01.01.2016 дп 30.06.2016 
гпдина II квартал дпнесен  на  седница на Спветпт 
на Опщтина Демир Хисар пдржана на 01.08.2016 

гпдина. 
 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

Бр.08-674/1             Општина Демир Хисар 

04.08.2016 гпдина          Градпначалник 

Демир Хисар            Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

483.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 7 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 7 и шлен 92  
пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 

7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 01.08.2016 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Квартален извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за извештајниот период 
(комулативно) за квартал 01.01.2016 до 

30.06.2016 година II квартал  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталнипт извещтај  за 
реализација на Бучетпт на Опщтина Демир Хисар 
за извещтајнипт перипд (кпмулативнп) за квартал 
01.01.2016 дп 30.06.2016 гпдина II квартал. 

 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.17- 646/3  Совет на Општина Демир Хисар 

01.08.2016 година           Претседател 

Демир Хисар                Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

 

 

            Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Измени и дппплнуваое на  
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2016 

година ( I Ребаланс)  
 

 

1.Ги пбјавувам Измените и дппплнуваоата 
на Бучетпт на Опщтина Демир Хисар за 2016 
гпдина I Ребаланс дпнесени  на  седница на 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
01.08.2016 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-674/2                 Општина Демир Хисар 

04.08.2016 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар              Љупчо Блажевски с.р. 
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       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвојување на 
Извештајот за работа на ООУ „Браќа 

Миладиновсци“ с. Жван Општина Демир 
Хисар за учебната 2015/2016 година 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое 
на Извещтајпт за рабпта на ООУ „Браќа 
Миладинпвци“ с.Жван Демир Хисар за ушебната 
2015/2016 гпдина дпнесен  на  седница на Спветпт 
на Опщтина Демир Хисар пдржана на 01.08.2016 

гпдина. 
 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-674/3                Општина Демир Хисар 

04.08.2016 гпдина          Градпначалник 

Демир Хисар             Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

        484.  Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 9 и шлен 92  
пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 01.08.2016 гпдина, 
дпнесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

За усвојување на Извештајот за работа на 
ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Жван 
Општина Демир Хисар за учебната 

2015/2016 година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извещтајпт за рабпта на ООУ „Браќа 
Миладинпвци“ с.Жван Демир Хисар за ушебната 
2015/2016 гпдина. 
 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17- 646/5  Совет на Општина Демир Хисар 

01.08.2016 година               Претседател 

Демир Хисар                  Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

 

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за усвојување на 
Извештајот за работа на Полициска станица 
од општа надлежност Демир Хисар во текот 

на шестте месеци од 2016 година 

 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое 
на Извещтајпт за рабпта на Пплициска станица пд 
ппщта недлежнпст Демир Хисар за щестте месеци 
пд 2016 гпдина дпнесен  на  седница на Спветпт на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 01.08.2016 

гпдина. 
 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

 

 

Бр.08-674/4                Општина Демир Хисар 

04.08.2016 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар             Љупчо Блажевски с.р. 
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      485. Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 13 пд 

Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 13 и шлен 92  
пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 

7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 01.08.2016 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

За усвојување на Извештајот за работа на 
Полициска станица од општа надлежност 

Демир Хисар во текот на шестте месеци од 
2016 година 

 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Извещтајпт за рабпта на 
Пплициската станица пд ппщта надлежнпст Демир 
Хисар вп текпт на щессте месеци пд 2016 гпдина. 
 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

 

 

Бр.17- 646/6  Совет на Општина Демир Хисар 

01.08.2016 година                 Претседател 

Демир Хисар                 Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

 

           Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение за разрешуваое на 
Директпр на ОУ „Гпце Делчев“ 

 Демир Хисар  

 

 

 

1.Гп пбјавувам Рещениетп за разрещуваое 
на Директпр на ОУ „Гпце Делшев“ Демир Хисар 
Дпнесенп пд Градпнашалникпт на ппщтина Демир 
Хисар. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-674/5               Општина Демир Хисар 

04.08.2016 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар             Љупчо Блажевски с.р. 
 

         485. Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Р Македонија“ бр.05/02) како и во согласност со 
член 133 став 1 од Законот за основно образование 
(„Сл.весник на Р Македонија„ бр.103/08) 
Градоначалникот на Општина Демир Хисар донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешување на Директор на ОУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар 

 

 

 1. Горан Костовски досегашен Директор  
на основно училиште „Гоце Делчев“ Демир Хисар 
се разрешува од функцијата Директор, а воедно и 
му престанува работниот однос по негово Барање 
поднесено на 01.08.2016 година, исто така сметано 
од 01.08.2016 година. 
 

 2.Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе биде објавено во Службен 
гласник на општина Демир Хисар. 
 

 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Горан Костовски од Демир Хисар 
досегашен Директор на ОУ „Гоце Делчев“ Демир 
Хисар на ден 01.08.2016 година поднесе Барање до 
Градоначалникот на Општина Демир Хисар бр. 08-

661/1 од 01.08.2016 година со кое бара да биде 
разрешен од функцијата Директор, а воедно и да 
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му престане работниот однос поради фамилијарно 
иселување од Р Македонија во САД. 
 

 Градоначалникот го разгледа Барањето и 
позитивно одговори на истото. 
 

 Согласно горенаведеното се постапи како 
во дипозитивот на Решението 

 

Право за правно средство: Незадоволната страна 
има право на Жалба до државна комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен во рок од 15 дена од 
приемот на Решението. 
 

 

Доставено до: 
 -именуваниот 

 -Архива 

 -ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 

 

 

                                                                                               

Бр.08- 661/2                       Општина Демир Хисар 

01.08.2016 година                  Градоначалник, 
Демир Хидсар                 Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

            Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение за именуваое на 
вршител на дплжнпст Директпр на ОУ „Гпце 

Делчев“ 

 Демир Хисар  

 

1.Гп пбјавувам Рещениетп за именуваое 
на врщител на дплжнпст Директпр на ОУ „Гпце 
Делшев“ Демир Хисар дпнесенп пд 

Градпнашалникпт на ппщтина Демир Хисар. 
 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-674/6                  Општина Демир Хисар 

04.08.2016 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар              Љупчо Блажевски с.р. 

 

       486. Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Р Македонија“ бр.05/02) како и во согласност со 
член 135 став 4 од Законот за основно образование 
(„Сл.весник на РМакедонија„ бр.103/08) 
Градоначалникот на Општина Демир Хисар донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на вршител на должноста 
Директор во  ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 

 

 

    1. За врщител на дплжнпста Директпр вп ОУ 
„Гпце Делшев“ Демир Хисар се именува Никпла 
Најдпвски пд Демир Хисар, врабптен вп ОУ „Гпце 
Делшев“ Демир Хисар на рабптнп местп наставник 
пп хемија, сп виспкп пбразпвание VII/2 степен сп 
назив Магистер пп хемија. 
 

      2.Мандатпт на врщител на дплжнпста Директпр 
ќе трае не ппдплгп пд щест месеци пд денпт на 
негпвптп именуваое. 

 

 

     3.Рещениетп влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп и ќе се пбјави вп Службен гласник 
на ппщтина Демир Хисар. 
 

 

Доставено до: 
 -именуваниот 

 -Архива 

 -ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 

 

 

                                                                                               

Бр.08- 662/1                       Општина Демир Хисар 

01.08.2016 година                  Градоначалник, 
Демир Хидсар                 Љупчо Блажевски с.р. 
 

Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение за разрешуваое на 
Директпр на ООУ „Браќа Миладинпвци“ с.Жван 

Општина  Демир Хисар  
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1.Гп пбјавувам Рещениетп за разрещуваое 
на Директпр на ООУ „Браќа Миладинпвци“ с.Жван 
Опщтина Демир Хисар Дпнесенп пд 
Градпнашалникпт на ппщтина Демир Хисар. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-674/7               Општина Демир Хисар 

04.08.2016 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар             Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

       487.Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Р Македонија“ бр.05/02) како и во согласност со 
член 133 став 1 од Законот за основно образование 
(„Сл.весник на Р Македонија„ бр.103/08) 
Градоначалникот на Општина Демир Хисар донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешување на Директор на ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Демир Хисар 

 

 

 1. Менка Најдовска досегашен Директор  
на основно општинско училиште „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар се 
разрешува од функцијата Директор, по нејзино 
барање поднесено на 03.08.2016 година сметано од 
03.08.2016 година. 
 

 2.Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе биде објавено во Службен 
гласник на општина Демир Хисар. 
 

 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Менка Најдовска од Демир Хисар 
досегашен Директор на ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван Општина Демир Хисар на 
ден 03.08.2016 година поднесе Барање до 
Градоначалникот на Општина Демир Хисар бр. 08-

664/1 од 03.08.2016 година со кое бара да биде 
разрешена од функцијата Директор,поради лични 
причини. 
 Градоначалникот го разгледа Барањето и 
позитивно одговори на истото. 
 

 Согласно горенаведеното се постапи како 
во дипозитивот на Решението 

 

Право за правно средство: Незадоволната страна 
има право на Жалба до државна комисија за 
одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен во рок од 15 дена од 
приемот на Решението. 
 

 

Доставено до: 
 -именуваниот 

 -Архива 

 -ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
Општина Демир Хисар 

 

 

Бр.08- 664/2                     Општина Демир Хисар 

03.08.2016 година                  Градоначалник, 
Демир Хисар                 Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 
5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение за именуваое на 
вршител на дплжнпст Директпр на ООУ „Браќа 
Миладинпвци“ с.Жван Општина  Демир Хисар  

 

1.Гп пбјавувам Рещениетп за именуваое 
на врщител на дплжнпст Директпр на ООУ „Браќа 
Миладинпвци“ с.Жван Опщтина Демир Хисар 
Дпнесенп пд Градпнашалникпт на ппщтина Демир 
Хисар. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.       

       

 

Бр.08-674/8               Општина Демир Хисар 

04.08.2016 гпдина              Градпначалник 

Демир Хисар               Љупчо Блажевски с.р 

 

      488. Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Р Македонија“ бр.05/02) како и во согласност со 
член 135 став 4 од Законот за основно образование 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.12 од 04.08.2016 година    

 

 

Страница 6 

(„Сл.весник на РМакедонија„ бр.103/08) 
Градоначалникот на Општина Демир Хисар донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на вршител на должноста 
Директор во ООУ „Браќа Миладиновци“ 

с.Жван Општина Демир Хисар 

 

 

   1.За врщител на дплжнпста Директпр вп ООУ 
„Браќа Миладинпвци“ с.Жван Опщтина  Демир 
Хисар се именува Никпла Крстевски пд с.Вирпвп 
Демир Хисар, врабптен вп ООУ „Браќа 
Миладинпвци“ с.Жван Опщтина  Демир Хисар на 
рабптнп местп наставник пп физишкп и 
здравственп пбразпвание, сп виспкп пбразпвание 
VII/1 степен сп назив Прпфеспр пп физишкп и 
здравственп пбразпвание. 
 

   2.Мандатпт на врщител на дплжнпста Директпр 
ќе трае не ппдплгп пд щест месеци пд денпт на 
негпвптп именуваое. 

 

 

   3.Рещениетп влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп и ќе се пбјави вп Службен гласник 
на ппщтина Демир Хисар. 
 

 

 

 

Доставено до: 
 -именуваниот 

 -Архива 

 -ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
Општина Демир Хисар 

 

 

                                                                                               

Бр.08- 666/1                     Општина Демир Хисар 

03.08.2016 година                  Градоначалник, 
Демир Хисар                    Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 476 

---------------------------------------------------------------- 
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Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Љупчп Блажевски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 
 Виплета Пајкпвска 


